
 
 

 

Belo Horizonte/MG, 26 de NOVEMBRO de 2021  
 
 
À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas  
Superintendência de Licitações e Compras  
 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 054/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2021  
 

 

 

CARTA DE CREDENCIAMENTO 
 

SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 

16.502.551/0001-93, sediada à Rua Nair Camillo dos Reis, nº 850, CDI Jatobá, CEP: 30.664-

002, no Município de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, em atendimento ao disposto 

no item 10.15 do Anexo I – Termo de Referência do Edital em referência, credencia os 

profissionais abaixo listados, para realização da demonstração técnica das soluções ofertadas 

– Prova de Conceito (PoC) de Equipamentos, agendada para a realizar-se no dia 01/12/2021, 

a partir das 09h, nos endereços já citados: 1º ponto de encontro: Avenida Brasília, Esquina 

com Rua Américo Rene Gianetti - oposto à Drogaria Raia Avenida Brasília nº 3190, no 

município de Santa Luzia/MG.  

• Afonso Vieira Leonel – RG n° M-8.001.198-SSP/MG  

• Cleyson Alexandre Alves – RG n° MG-4.392.381-SSP/MG  

• Daniel Melo de Oliveira – RG n° MG11025072-SSP/MG 

• João Cardoso de Souza – RG n° MG8950043-SSP/MG 

• Felipe de Souza Costa – RG n° MG15248165-SSP/MG 

• Lucas Nicolau Leite – RG n° MG100532972-SSP/MG 

• Caio Guilherme Gomes – RG n° MG14757931-SSP/MG 

• Wilson Silva da Paz – RG n° MG11750123-SSP/MG 
 

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.  
 

 

 
___________________________________________ 
AFONSO VIEIRA LEONEL  
Diretor Comercial / Procurador  
RG: M-8.001.198 SSP/MG  

CPF: 038.893.916-80  
SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO INDUSTRIAL LTD 

CNPJ: 16.502.551/0001-93  

Este documento foi assinado digitalmente por Afonso Vieira Leonel. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 346A-C849-3754-FDB8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

fo
ns

o 
Vi

ei
ra

 L
eo

ne
l. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 3

46
A-

C
84

9-
37

54
-F

D
B8

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/346A-C849-

3754-FDB8 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 346A-C849-3754-FDB8

Hash do Documento 

6488E88D07FFB97B4EF6DBF46044712895206F8F026760DFA70CC89BEBCA84BE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/11/2021 é(são) :

Afonso Vieira Leonel (Representante Legal) - 038.893.916-80  em 

26/11/2021 20:06 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


